

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, 19.05.2010 r.

WIM/SO/ZP/340/27/2134-1/2010

- 1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/27/2010**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 18.05.2010 r. dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010 „Budowa przepompowni wód opadowych i roztopowych oraz separatorów węglowodorów i substancji ciężkich na istniejących wylotach kanalizacji deszczowej z ul. Marynarzy i ul. Rybaki w Świnoujściu”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z 18.05.2010 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego:

PYTANIE NR 1

Wnioskujemy o wprowadzenie zmian do wzoru umowy:

- 1. §3 WYNAGRODZENIE pkt. 5 – „suma faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wartości wynagrodzenia ryczałtowego brutto...”*
- 2. §9 ZABEZPIECZENIE WYKONANIA UMOWY pkt. 2 – zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.*
- 3. §11 KARY I ODSZKODOWANIA*
 - pkt 1a „za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy – 0,10%...”*;
 - pkt 1b „za opóźnienie w wykonaniu wad i usterek stwierdzonych podczas odbioru końcowego – 0,10%...”*;
 - pkt 1c „za opóźnienie w usuwaniu wad i usterek zgłoszonych przez zamawiającego w okresie rękojmi i gwarancji - 0,05% ...”*

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający osobnym dokumentem dokona zmiany treści SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010 w zakresie uznanym przez niego za właściwy.

PYTANIE NR 2

Wnioskujemy o wprowadzenie zmiany w SIWZ

1. *Pkt 7 TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA pkt b) terminy zakończenia:*
 - *I etap 65 dni od daty rozpoczęcia tj. do dnia*
 - *II etap 80 dni od daty rozpoczęcia tj. do dnia*
2. *Pkt 9 WYMAGANE DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIENIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ...*
 - *prosimy o zmianę zapisu pkt. 9.7 ppkt b) na treść:*
 - b) *posiadaniu wymaganych kwalifikacji zawodowych osoby która będzie nadzorować wykonanie zamówienia – kierować robotami ze strony Wykonawcy zgodnie z wymaganiami: Kierownik Robót sanitarnych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniające do kierowania robotami budowlanymi co najmniej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z kopią aktualnego zaświadczenia właściwej Izby Inżynierów Budownictwa.*

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający osobnym dokumentem dokona zmiany treści SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010 w zakresie uznanym przez niego za właściwy.

PYTANIE NR 3

Prosimy o wyjaśnienie do Zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego stanowiącego Załącznik nr 2.1. do SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010 ETAP I i ETAP II:

- *w ramach budowy przepompowni: ile wynosi długość zasilania elektroenergetycznego od szafki pomiarowej do szafki sterowniczej*

ODPOWIEDŹ NR 3

Należy przyjąć że długość kabla zasilania elektroenergetycznego od szafki pomiarowej do szafki sterowniczej wynosić będzie do 5m.

PYTANIE NR 4

W związku z brakiem szczegółowego rozwiązania projektowego i obmiarowego, prosimy o wyłączenie z Zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego stanowiącego Załącznik nr 2.1 do SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010 ETAP I i ETAP II:

- „ – wokół wyniesionego ok. 80 cm ponad teren zespołu 3 studni: rozprężnej oraz studni osadnika i separatora, należy wykonać obwałowanie z ziemi urodzajnej wzmocnionej kostką granitową wraz z nasadzeniami krzewów według dołączonych szkiców nr 1 i nr 2”

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający osobnym dokumentem dokona zmiany treści SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010 w zakresie uznanym przez niego za właściwy.

PYTANIE NR 5

Brak rysunków konstrukcyjnych przegród spiętrzających – prosimy o ich dostarczenie.

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający dokona uzupełnienia dokumentacji projektowej poprzez dokonanie zmiany do SIWZ/WIM/ZP/340/27/2010